УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Пермского края
ПРИКАЗ
 22.03.2021 г.                                                                                                  № 43

О проведении онлайн-диагностики по английскому языку обучающихся 10 классов

В соответствии с Планом-графиком проведения мероприятий региональной системы оценки качества образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Пермского края от 28 сентября 2020 г. № СЭД-26-01-06-277

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1.  Организовать с 26 по 30 апреля 2021 года проведение диагностического обследования базового уровня освоения предметных результатов по английскому языку в on-line режиме в соответствии с Порядком, размещенным на сайте РЦОИ https://kraioko.perm.ru (разделы аудирование и грамматика) и в форме устного собеседования в образовательных организациях (раздел говорение);

1.2. Назначить ответственных за проведение диагностического обследования базового уровня освоения предметных результатов по английскому языку обучающихся 10 -х классов;
1.2. Ответственному лицу в образовательной организации:

1.2.1. За 3 дня до начала тестирования получить в кабинетах образовательной организации на сайте РЦОИ пакеты с индивидуальными логинами и паролями обучающихся для прохождения тестирования и обеспечить ими обучающихся;
1.2.2. Обеспечить своевременное информирование о порядке и сроках проведения диагностических обследований участников и их родителей (законных представителей).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.Л. Борцову.
Начальник Управления образования                              Е.В. Истомина